
   

令和５年１２月１日 

 日 

 各区長 様 

 

三木市交通政策課 

                     課長 長池 陽作 

 

「三木市公共交通総合時刻表～おでかけガイド～（2023 年

11 月版）」の発行に関する全戸回覧について（依頼） 

 

 師走の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し

上げます。 

 また、日頃は、本市の公共交通施策の推進に格別の御理解と御協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、市では、令和４年度に引き続き、公共交通の利用促進を図るた

め、市内を運行するバス及び神戸電鉄粟生線等を網羅した公共交通総合

時刻表を作成いたしました。 

 各市立公民館等に設置しましたので、御多用中お手数をお掛けし誠に

恐縮に存じますが、別添の案内文書を貴地区内で回覧の上、周知・ＰＲ

に御協力くださるよう御依頼申し上げます。 

 

記 

 

１ 発 行 時 期  令和５年１１月２７日 

 

２ 回覧依頼文書  別添案内文書 

 

３ 担 当 

  都市整備部 交通政策課 交通政策係 

  担当：最所
さいしょ

、青木
あ お き

 

  TEL 0794-82-2000（内線 2297、2299） 

  FAX 0794-82-9625 



 

【回覧】        

         

         

         

 

皆様へ（回覧） 
 

三 木 市    

 

「三木市公共交通総合時刻表～おでかけガイド～

（2023 年 11 月版）」の発行について 

 

 このたび、市内を運行するバスと神戸電鉄粟生線等を網羅した

公共交通総合時刻表を作成いたしました。 

 市役所及び市立公民館等で必要な方に無料配布しておりますの

で、お出かけの際などにぜひご活用ください。 

 

記 

 

 １ 刊 行 物   

   三木市公共交通総合時刻表 

（２０２３年１１月版） 

 

 ２ 改正内容   

   令和５年１１月時点の最新ダイヤ 
 
 ３ そ の 他 
   冊子のＰＤＦデータを市ホームぺージに 

掲載しています。ぜひ、ご活用ください。 
（https://www.city.miki.lg.jp/site/busschedule/）→ 

 

 
 

【問合せ先】 都市整備部 交通政策課 交通政策係 
       担当：最所（さいしょ）、青木（あおき） 
       TEL 0794-82-2000（内線 2297、2299） 


